W:10>madia

Denomina "PRAÇA TOKUSHIMA" o
logradouro existente no Distrito de
Tucuruvi.

..,-,

	 - 3','.;?7,K,,i4"::-.:-.---7,,,•:--- - .: „. .,,,...,:::7------ . -1„f"
-...--..- 0:' • • .. : '''s:*''"Á''' fr.W.' . '''D'45.	 nV—EREX

I -	 .	 • '	 .
iLIDO

As COMISS	 E:IQES D	 n
Li
,, , ,	 ..,iil hen 1914

„.„ .

.:,	 ,	 ,, r,R,2)( i
...42..../mgaTt2 c. 5.9 ..  .. il ..I ,r4 is-1,

-	 .- -	 -	 -

-2 O./ c~".. 	 . 0 dg\fe.	 .-.. . -.....-D-1-- -0-	 01
,

--fr------rr..., .  ..
RegETO LEI '--:. o 1-0373/94-2'c.ry a ". -	 .,	 - ‘,2.5,...„..,,e4-?-v, . ',£..` . . .. .._...ksio,

, r - -  _____GA - 	.	 R USHITARO KAMIA

(-)

• iVEltrÀ R USHITARO KAMIA

• :
.3Ó1 ASO 19A

A Câmara Municipal de São Paulo decreta:

Art.1° Fica denominada "PRAÇA TOKUSHEVIA" o logradouro
público existente entre as Ruas Ausonia, Cônego Ladeira e Dr. Antonio Maria de Laet no
Distrito de Tucuruvi.

Art.2° As despesas relativas à execução da presente lei correrão por
conta de verbas próprias, suplementadas, se necessário.

Art.3° Esta lei entrará em vigor na datarua publração, revogadas
as disposições em contrário.

Sala	 i
L.50

Sessões, /N de agosto de 1994.41d

Cód. 0522

GABINETE DO VEREADOR USHITARO KAMIA

JUSTIFICATIVA

O propósito deste nosso Projeto de Lei é homenagear a

Cidade japonesa de Tokushima através dos seus atuais habitantes e descendestes

estabelecidos na Cidade de São Paulo.

O local não possui denominação e é adequado que se facilite

a localização precisa através de nome específico.

Cód. 0522